



Tlf.: 96 23 54 00
hjoerring@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15, Box 140
DK-9800 Hjørring
CVR-nr. 20 22 26 70

SCANDIWOOD A/S INTERNATIONAL
MADS CLAUSENS VEJ 11, 9800 HJØRRING
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. november 2016

Iben T. Svart

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	ScandiWood A/S International Mads Clausens Vej 11 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 17 07 60 43 Stiftet: 1. juni 1993 Hjemsted: Hjørring Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Bestyrelse	Iben Thorkild Svart Inge Vandsted Svart Mads Vandsted Svart Mette Vandsted Svart Malene Vandsted Svart
Direktion	Iben Svart
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15, Box 140 9800 Hjørring
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Skelagervej 15 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret været udvikling, fremstilling og salg af container- og trailergulve til det internationale marked, primært Kina samt flere store europæiske lande.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Opbremsningen i efterspørgslen fra det kinesiske marked har påvirket salget til containerindustrien negativt, hvorimod salgsudviklingen på trailermarkedet har været stigende. Samtidig er salget af et nyt produkt til trailerindustrien i en gunstig udvikling.

Resultat efter skat realiseres med 2.505 tkr. mod 2.749 tkr. sidste år. Resultatet betegnes som tilfredsstillende. ScandiWood har et godt, veletableret navn i brancherne, men på det kinesiske marked er vi udfordret på leveringstiden, hvorfor selskabet arbejder med etablering af lager i Kina.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning har vi stiftet et nyt salgsselskab 'ScandiWood B.V.' i Holland. Formålet er styrkelse af vores salgsindsats og organisation. Derudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.066.105	3.571.243
Personaleomkostninger.....	1	-1.495.087	-1.442.053
Afskrivninger.....		-50.171	-50.171
DRIFTSRESULTAT		1.520.847	2.079.019
Indtægter af kapitalandele.....		1.359.254	1.196.214
Finansielle indtægter.....	2	28.401	44.399
Finansielle omkostninger.....	3	-78.583	-91.978
RESULTAT FØR SKAT		2.829.919	3.227.654
Skat af årets resultat.....	4	-324.724	-478.182
ÅRETS RESULTAT		2.505.195	2.749.472
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.200.000	1.500.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.359.254	1.196.214
Anvendt af tidligere års overskud.....		-54.059	53.258
I ALT		2.505.195	2.749.472

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Produktionsanlæg og andre driftsmidler.....		301.026	351.197
Materielle anlægsaktiver.....	5	301.026	351.197
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		4.883.816	3.524.562
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....		524.461	747.984
Lejedefinitum.....		28.598	27.900
Finansielle anlægsaktiver.....	6	5.436.875	4.300.446
ANLÆGSAKTIVER.....		5.737.901	4.651.643
Varelager.....		952.761	1.016.473
Varebeholdninger.....		952.761	1.016.473
Tilgodehavender fra salg.....		3.183.003	3.656.478
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		340.158	555.050
Andre tilgodehavender.....		104.978	124.728
Periodeafgrænsningsposter.....		0	9.512
Tilgodehavender.....		3.628.139	4.345.768
Likvider.....		259.475	1.998.584
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.840.375	7.360.825
AKTIVER.....		10.578.276	12.012.468

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		2.555.468	1.196.214
Overført overskud.....		9.190	63.248
Forslag til udbytte.....		1.200.000	1.500.000
EGENKAPITAL.....	7	4.264.658	3.259.462
Hensættelse til udskudt skat.....		2.100	2.800
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		2.100	2.800
Gæld til pengeinstitutter.....		30.060	1.217.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		249.445	303.648
Gæld til tilknyttede selskaber.....		5.465.232	6.693.386
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		325.424	475.382
Anden gæld.....		241.357	60.040
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.311.518	8.750.206
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		6.311.518	8.750.206
PASSIVER.....		10.578.276	12.012.468
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2014/15: 3)			
Løn og gager.....	1.293.935	1.230.354	
Pensioner.....	133.620	133.620	
Andre omkostninger til social sikring.....	20.851	24.384	
Kørselsgodtgørelse.....	46.681	53.695	
	1.495.087	1.442.053	
Finansielle indtægter			2
Tilknyttede virksomheder.....	27.946	43.009	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	455	1.390	
	28.401	44.399	
Finansielle omkostninger			3
Tilknyttede virksomheder.....	47.000	50.000	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	31.583	41.978	
	78.583	91.978	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	325.424	475.382	
Regulering af udskudt skat.....	-700	2.800	
	324.724	478.182	
Materielle anlægsaktiver			5
		Produktionsanlæg og andre driftsmidler	
Kostpris 1. juli 2015.....		401.368	
Kostpris 30. juni 2016.....		401.368	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015.....		50.171	
Årets afskrivninger		50.171	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016.....		100.342	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....		301.026	

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

6

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	Lejededesitum
Kostpris 1. juli 2015.....	2.328.348	747.984	27.900
Tilgang.....	0	0	698
Afgang.....	0	-223.523	0
Kostpris 30. juni 2016.....	2.328.348	524.461	28.598
Opskrivninger 1. juli 2015.....	1.196.214	0	
Årets opskrivninger	1.359.254	0	
Opskrivninger 30. juni 2016.....	2.555.468	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....	4.883.816	524.461	28.598

Den bogførte værdi af kapitalandele svarer til den bogførte indre værdi i Scandi Floor Eesti AS pr. 30. juni 2016. Der hviler en skatteforpligtelse på de akkumulerede resultater i datterselskabet på ca. 245 tkr.

Egenkapital

7

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	500.000	1.196.214	63.249	1.500.000	3.259.463
Betalt udbytte.....				-1.500.000	-1.500.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		1.359.254	-54.059	1.200.000	2.505.195
Egenkapital 30. juni 2016.....	500.000	2.555.468	9.190	1.200.000	4.264.658

Selskabet er pr. 14. oktober 2014 omdannet fra anpartsselskab til aktieselskab, og selskabskapitalen er samme dato kontant forhøjet fra 200 tkr. til 500 tkr.

Eventualposter mv.

8

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Scandiwood A/S Holding, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9**

Der er til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut afgivet virksomhedspant på 3.000 tkr. med pant i varelager og debitorer.
